J t,y.-
Y\

Lucas do Rio Verd+MT
=-F

PORTARIA N' I73, DE 23 DE AGOSTO DE 2024

Nomear os membros da Comissão Especial de

Processo Administralivo Sancionador reÍerente as
contralações Públicas, nos moldes do Decreto
Municipal n' 6.097/202 2.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Crosso, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas,

RESOLVE:

Art. 1" Nomear os membros da Comissão Especial de Processo Administrativo
Sancionador referente as Contratações Públicas, nos moldes do Decreto Municipal n' 6.097 /2022,
que será composta pelos seguintes servidores:

I - Presidente:

a) Valdiano da Silva Sousa, Encarregado de Setor, Matrícula 288.

II - Membro:

a) Jose Rivaldo Da Silva, Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula 198;

Ill - Secretário:

b) Juan Rivelino Feitoza Lins, Eletricista de Manutenção Industrial, Matrícula 366.

Art.20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir do dia 23 de agosto de 2024.

Art. 3" Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do to Verde - M'f, 23 de agosto 2024

Publique-se c Cumpre-se

MA CI A FOSSA'I'TI
Diretor Execu o do SAAE

sERVtçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

úrl'.'Á.t, E (e trr/